causis imminentibus defalcacio facienda, ilia pocius fiat de aliis

legatis celebracionem pro anima mea mlnime concernentibus.

Item lego dicto domino Petro de Housom portiforium meum
manuale, et robam meam estivalem linitam sindolam integram.

Item lego Magistro Thomae Sampson canonico Ebor. unum
ciphum argenti cum capite in fundo et coopercuium argenti

pertinens. Si quid autem residuum fuerit de bonis meis speci-

aliter non legatis lego liberis quondam Willielmi Gower et

Marjoriae uxoris suae, non promotis, in subsidium promotionis

eorumdem. Hujus autem testamenti mei lios constituo execu-

tores meos videlicet dominum Petrum de Housom capellanum

Walterum de Berghthorp et Hugonem Pacok de Hugat. In

cujus Datum Ebor. die et anno predictis. Item lego

capellae beatse Mariae et Sanctorum Angelorum Ebor. pro orna-

mento majoris altaris ejusdem tabulas meas eboreas spiritualiter

scriptas nativitatem domini nostri Jliu Christi, trium Reguni
oblaciones, Conceptionem, Assumptionem Beatae Mariae insinu-

antes. Ita quod illud memoriale semper ibidem remaneat
absque alienacione quacumque. Item lego dominae Aliciae de

Hugate moniali de Watton vj'. viij*^. [Prob. xxvj Nov,
MCCCXLVI.]

XIII. TESTAMENTUM JOHANN.'E DE WALKYNGHAM.

[D. f. 307-b.]

In Dei nomine Amen, Ego Johanna de Walkyngham, ter-

cio decimo Kal Januar' Anno Domini imcccxlvi. sante memo-
riae in manerio meo de Ravonstliorpp, in presencia Dominorum
Thomae deThweng,GalfridideWalpole tunc vicariiecclesiseSancti

Felicis, Walteri de Creton rectoris ecclesise de Colthorp, condo
testamentum meum in hunc modum. In primis lego animam
nieam Deo omnipotenti et beatas Mariae et Omnibus Sanctis et

corpus meum ad sepeliendum in ecclesia parochiali Sancti

Felicis juxta sepulcrum domini Johannis de Walkyngham
quondam viri mei. Item lego dictae ecclesiae nomine mortuarii

curruni meum cum uno equo nigro et apparatu ejusdem equi.

Item lego ecclesiae unam capam sericam et unum missale novum
ad serviendum dictae ecclesiic quam dui poterit durare. Item
lego domino Nicholao de Cantilupo unum vestimentum de
serico, scilicet casulam, tunicam, et dalmaticam. Item eidem
unum firmaculum aureum melius quod habeo. Item lego Ingel-

ramo Knout duas vaccas. Item lego Johaimi Knout duos
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boves. Item Marnuuluco Knout xP. Ileni Antonio de Ros v

marc'. Item Adas de Staynly xP. Item domino Walter© de
Creton x'. Item lego domino Nicholao de Alne xx^ Item
lego domino Petro de Rykhale vetus portiforium meum. Item
lego ElizabethfE de Walkyngham xP. Item lego Agneti de
Ingmanthorp nnam vaccam. Item lego Eva: de Ros x mareas.

Item Margaretae Knout v mareas. Item lego fratri Johanni de
Wyrsopp nnam mar. Item lego Johannos filiae domini Galfridi

de Scrope unam cuppam argenti, quam habui ex dono matris

ejusdem. Item domino Johanni de Sprotton xl^. Item capel-

lano parochial! ecclesiae Sancti Felicis qui pro tempore fuerit

ij\ Item capellano pro tunc celebranti apud Bolteby xij''.

Item capellano pro tunc celebranti in capella Sanctae Trinitatis

apud Boltbye xij'*. Item clerico parochiali qui tunc fuerit vj''.

Item capellano parochiali ecclesiae de Colthorp qui pro tunc

fuerit ij^ Item lego Fratribus minoribus Ebor. unam marcam.
Item Fratribus de Sancto Augustino ibidem unam marcam.
Item Fratribus Predicatoribus et Fratribus Carmelitis ibidem
unam marcam, per equales porciones, ad celebrandum pro ani-

mabus domini Johannis quondam viri mei, et meae, secundum
exposicionem executorum meorum. Item lego x mareas duo-
bus capellanis ad celebrandum divina in ecclesia Sancti Felicis

per unum annum ubi corpus meum requiescet, qui quidem
capellani sint electi per executores meos. Item lego domino
Waltei'o de Creton psalterium meum cum littera grossa et

quemdam librum scriptum littera anglicana. Item lego filiolis

et filiolabus meis, quos et quas de fonte levavi, cuilibet xij''.

Item lego Adas de Colthorp, janitori meo, unam vaccam et

dim. marc. Item Petro servient! manerio dim. marc. Item
Thomae Forester dim. marc. Item Radulpho Pincernae v*.

Thomae Pistori dim. marc. Item quicquid residuum fuerit de
omnibus et singulis bonis meis do et lego domino Thomae de
Thweng et domino Waltero de Creton, quos quidem Walterum
et Thomam et eciam dominum Galfridum vicarium Sancti Feli-

cis executores meos ordino et constituo, qui Deum prae oculis

habentes hanc meam ultimam voluntatem iideliter exequantur.

In cujus datum die anno et loco supradictis. [Pr. xxx.
Januar. mcccxlvi.]

XIV. TESTAMENTUM HUGONIS DE TUNSTEDE.

[D. f. 304.]

In Dei nomine, Amen. Ego Hugo de Tunstede, rector

ecclesiae de Catton, condo testamentum meum, die Mercurii
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proxime ante festum Sancti Barnabte Apostoli, Anno Domini

MCccxLvi. In primis lego animam meam Deo, beatae Mariae,

et Omnibus Sanctis suis, et corpus meum ad sepeliendum in

clioro ecclesiae predictae, juxta magnum altare ad latus aquilo-

nare. Item lego ad distribuendum pauperibus in die sepulturas

meai decem quartei'ia frumenti in pane seu pecunia ad valorem

tanti bladi, secundum discretionem executorum meorum.